

Årsredovisning

för

Hektors Blommor AB

556986-1007

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Hektor, Styrelseledamot
2023-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Hektors Blommor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av blommor för inomhusmiljö, utomhusmiljö och offentlig miljö. Företaget har även försäljning av presentartiklar, trädgårdsartiklar & trädgårdsmöbler, samt konsulttjänster inom nämnda områden.

En sval och lång vår resulterade i en försämrad försäljning av sommarblommor för bolaget under år 2022. Försäljningen av höstblommor påverkades också negativt av vädret, till följd av en lång och varm sensommar/höst.

Efter en översyn av verksamheten och dess lönsamhet har bolaget under räkenskapsåret valt att avsluta ett samarbete med en större kund.

Inköpspriserna har under år 2022 ökat kraftigt, särskilt på snittblommor. Dessa inköp sker till största delen från Holland, där flera växthus stängt ned sin verksamhet pga det höga gaspriset. Som följd av detta, odlas det fram färre blommor, vilka på auktionerna då säljs till ett högre pris än tidigare. Även transportkostnaderna har ökat pga den energikris som råder i hela Europa.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 452	6 468	5 952	5 895
Resultat efter finansiella poster	264	541	468	278
Soliditet (%)	68,6	67,4	62,9	57,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	948 649	423 533	1 422 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		423 533	-423 533	0
Årets resultat			155 337	155 337
Belopp vid årets utgång	50 000	1 072 182	155 337	1 277 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 072 182
årets vinst	155 337
	1 227 519

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 027 519
	1 227 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 452 191	6 468 152
Övriga rörelseintäkter		11 925	10 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 464 116	6 478 276
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 219 615	-2 742 302
Övriga externa kostnader		-739 365	-803 354
Personalkostnader	2	-2 241 522	-2 388 618
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 268
Övriga rörelsekostnader		0	-11
Summa rörelsekostnader		-5 200 502	-5 937 553
Rörelseresultat		263 614	540 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		733	577
Räntekostnader		-203	-132
Summa finansiella poster		530	445
Resultat efter finansiella poster		264 144	541 168
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-67 000	0
Resultat före skatt		197 144	541 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 807	-117 635
Årets resultat		155 337	423 533

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

343 458

319 603

Summa varulager

343 458

319 603

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

150 846

118 702

Övriga fordringar

33 125

42 087

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 715

68 908

Summa kortfristiga fordringar

195 686

229 697

Kassa och bank

Kassa och bank

4

1 457 303

1 618 982

Summa kassa och bank

1 457 303

1 618 982

Summa omsättningstillgångar

1 996 447

2 168 282

SUMMA TILLGÅNGAR

1 996 447

2 168 282

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 072 182

948 649

Årets resultat

155 337

423 533

Summa fritt eget kapital

1 227 519

1 372 182

Summa eget kapital

1 277 519

1 422 182

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

117 000

50 000

Summa obeskattade reserver

117 000

50 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

20 076

8 535

Leverantörsskulder

83 685

166 753

Skatteskulder

-8 878

52 524

Övriga skulder

301 212

217 751

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

205 833

250 537

Summa kortfristiga skulder

601 928

696 100

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 996 447

2 168 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	5,6	5,6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	30 942	30 942
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 942	30 942
Ingående avskrivningar	-30 942	-27 674
Årets avskrivningar	0	-3 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 942	-30 942
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Alingsås 2023-01-13

Johanna Hektor
Johanna Hektor

Thomas Hektor
Thomas Hektor

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-13

Baker Tilly Guide AB

Carina Fridberg
Carina Fridberg
Auktoriserad revisor
